

Aktieselskabet af 1.9.2021

Store Torv 1, st., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 44 42 63 58

Årsrapport 2023/24

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2024

Dirigent:

.....
Rene Bjerg Simonsen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. august 2023 - 31. juli 2024	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Aktieselskabet af 1.9.2021
Adresse, postnr. by	Store Torv 1, st., 8000 Aarhus C
CVR-nr.	44 42 63 58
Stiftet	11. oktober 1995
Hjemstedskommune	Aarhus
Regnskabsår	1. august 2023 - 31. juli 2024
Telefon	
Bestyrelse	Thomas Rosenvold Tygesen Lise Kaae Rene Bjerg Simonsen
Direktion	Rene Bjerg Simonsen, direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Lysholt Allé 10, 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og franchisevirksomhed og dermed beslægtet virksomhed samt aktiebesiddelse i andre selskaber som holdingselskab efter bestyrelsens skøn. Selskabets aktivitet er dog under afvikling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på 56 t.kr. mod et underskud på 188 t.kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. juli 2024 udviser en egenkapital på 489 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, henset til forventningen omkring afviklingen af aktiviteten i selskabet.

Der foreligger ikke en endelig plan for afvikling af selskabet, men ledelsen forventer en likvid afvikling ved realisering af aktiver og indfrielse af forpligtelserne.

Begivenheder efter balancedagen

Der har ikke været væsentlige begivenheder efter balancedagen.

Årsregnskab 1. august 2023 - 31. juli 2024

Resultatopgørelse

Note	t.kr.	2023/24	2022/23
	Bruttofortjeneste/bruttotab	68	-247
2	Personaleomkostninger	6	-7
	Resultat før finansielle poster	74	-254
	Finansielle indtægter	2	33
	Finansielle omkostninger	0	-17
	Resultat før skat	76	-238
3	Skat af årets resultat	-20	50
	Årets resultat	56	-188
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	56	-188
		56	-188

Årsregnskab 1. august 2023 - 31. juli 2024

Balance

Note	t.kr.	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	AKTIVER		
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	571
	Tilgodehavende selskabsskat	50	50
	Andre tilgodehavender	316	115
		<u>366</u>	<u>736</u>
	Likvide beholdninger	424	57
	Omsætningsaktiver i alt	<u>790</u>	<u>793</u>
	AKTIVER I ALT	<u>790</u>	<u>793</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
4	Aktiekapital	500	500
	Overført resultat	-11	-67
	Egenkapital i alt	<u>489</u>	<u>433</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	60	87
	Skyldig selskabsskat	20	0
	Anden gæld	221	273
		<u>301</u>	<u>360</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>301</u>	<u>360</u>
	PASSIVER I ALT	<u>790</u>	<u>793</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. august 2023 - 31. juli 2024

Egenkapitalopgørelse

t.kr.	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. august 2022	500	121	621
Overført via resultatdisponering	0	-188	-188
Egenkapital 1. august 2023	500	-67	433
Overført via resultatdisponering	0	56	56
Egenkapital 31. juli 2024	500	-11	489

Årsregnskab 1. august 2023 - 31. juli 2024

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Aktieselskabet af 1.9.2021 for 2023/24 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (t.kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Indtægter fra salg af handelsvarer, indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusiv moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Bruttofortjeneste/bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste/bruttotab.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Årsregnskab 1. august 2023 - 31. juli 2024

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

Balancen

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Årsregnskab 1. august 2023 - 31. juli 2024

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

t.kr.	2023/24	2022/23
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	-14	-6
Pensioner	0	3
Andre omkostninger til social sikring	0	8
Andre personaleomkostninger	8	2
	<u>-6</u>	<u>7</u>

Virksomheden har ingen ansatte.

3 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	-50
Årets regulering af udskudt skat	20	0
	<u>20</u>	<u>-50</u>

4 Aktiekapital

Virksomhedens aktiekapital har uændret været 500 t.kr. de seneste 5 år.

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i Heartland-koncernen. Som sambeskattet selskab, der er helejet, hæfter selskabet begrænset og subsidiært for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. juli 2024.

7 Nærtstående parter

Oplysning om koncernregnskaber

Modervirksomhed	Hjemsted	Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab
Heartland A/S	Aarhus	www.cvr.dk